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1   1     1 111       01 1 1   641 006 Príspevok na Spol. Ocú         4500.00        4500.00        4500.00        3924.14         386.26         400.00        4342.08

1111 1 1 4500.00 4500.004500.004342.08386.26 400.003924.14

1   1     1 41        01 1 1   641 006 Príspevok na Sol.Ocú VZ        19000.00       19000.00       19000.00       11979.90       12277.44       16960.00       16960.00

411 1 1 19000.00 19000.0019000.0016960.0012277.44 16960.0011979.90

11 1 23500.00 23500.0023500.0021302.0812663.70 17360.0015904.04

1 1 23500.00 23500.0023500.0021302.0812663.70 17360.0015904.04

11 23500.00 23500.0023500.0021302.0812663.70 17360.0015904.04

1   2     1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1720.00        1720.00        1720.00        2805.38        1459.41        1290.00        1290.00

1   2     1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2130.00        2130.00        2130.00        1045.74        1148.63        1610.00        1610.00

1   2     1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          355.46

1   2     1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         4900.00        4900.00        4900.00        4451.33        3347.16        4060.00        4060.00

1   2     1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          280.00         280.00         280.00         163.72         151.22         240.00         240.00

1   2     1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         1050.00        1050.00        1050.00         953.57         703.40         870.00         870.00

1   2     1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          253.93

1   2     1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1670.00        1670.00        1670.00        1510.14        1133.47        1380.00        1380.00

1   2     1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslancov        35000.00       35000.00       35000.00       33873.48       23919.67       29000.00       29000.00

411 2 1 46750.00 46750.0046750.0038450.0031862.96 38450.0045412.75

11 2 46750.00 46750.0046750.0038450.0031862.96 38450.0045412.75

1 2 46750.00 46750.0046750.0038450.0031862.96 38450.0045412.75

21 46750.00 46750.0046750.0038450.0031862.96 38450.0045412.75

1   3     1 41        08 4 0   642 006 Clenský prísp. ZMOS, RVC         6500.00        6500.00        6500.00        4188.29        5754.47        5800.00        5943.00

411 3 1 6500.00 6500.006500.005943.005754.47 5800.004188.29

11 3 6500.00 6500.006500.005943.005754.47 5800.004188.29

1 3 6500.00 6500.006500.005943.005754.47 5800.004188.29

31 6500.00 6500.006500.005943.005754.47 5800.004188.29

1 76750.00 76750.0076750.0065695.0850281.13 61610.0065505.08

10  1     1 1AA1      08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia RMV         5000.00

1AA110 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.005000.00

10  1     1 41        08 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          299.99

10  1     1 41        08 2 0   633 006 Výdavky DLH, LVK         1000.00        1000.00        1000.00         963.66         248.10        1000.00         900.00

10  1     1 41        08 2 0   633 011 Potraviny          470.44

10  1     1 41        08 2 0   635 006 Úprava okolia kultúrneho domu         7000.00        7000.00        7000.00         210.00        7000.00 0.00

10  1     1 41        08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia        37500.00       20000.00       20000.00       31243.36       40838.42       38600.00       36765.00

10  1     1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         500.00 0.00         100.00

10  1     1 41        08 2 0   637 027 DOVP - DLH, LVK          800.00         800.00         800.00         800.00         600.00         800.00         800.00

10  1     1 41        08 2 0   642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n          750.00         750.00         750.000.00 0.00         750.00         750.00

4110 1 1 29550.00 29550.0047050.0039315.0042866.96 48150.0033307.01

10  1     1 71        08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia TMC          500.00

7110 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.00500.00

10  1     1 72c       08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia PD          300.00

72c10 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.00300.00

110 1 29550.00 29550.0047050.0039315.0042866.96 48150.0039107.01

10 1 29550.00 29550.0047050.0039315.0042866.96 48150.0039107.01

110 29550.00 29550.0047050.0039315.0042866.96 48150.0039107.01
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10  2     1 41        08 2 0   633 009 Knihy, noviny, čas. MLK         2000.00        2000.00        2000.00        1998.95        2001.45        2000.00        2000.00

4110 2 1 2000.00 2000.002000.002000.002001.45 2000.001998.95

110 2 2000.00 2000.002000.002000.002001.45 2000.001998.95

10 2 2000.00 2000.002000.002000.002001.45 2000.001998.95

210 2000.00 2000.002000.002000.002001.45 2000.001998.95

10 31550.00 31550.0049050.0041315.0044868.41 50150.0041105.96

11  1     1 41        06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie         1500.00        1500.00        1500.00        1276.80        1258.90        1300.00        1340.00

11  1     1 41        06 2 0   635 006 Údržba verejnej zelene         2000.00        2000.00        1000.00         555.00         533.34        1000.00        1960.00

4111 1 1 3500.00 2500.003500.003300.001792.24 2300.001831.80

111 1 3500.00 2500.003500.003300.001792.24 2300.001831.80

11  1     2 41        06 2 0   711 001 Nákup pozemkov         5000.00 0.00 0.00

11  1     2 41        06 2 0   716 Rozhľadňa PD         2000.00

4111 1 2 0.00 0.005000.000.002000.00 0.000.00

11  1     2 43        06 2 0   711 001 Nákup pozemkov         5000.00 0.00 0.000.00

4311 1 2 0.00 0.005000.000.000.00 0.000.00

11  1     2 46        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení        13208.41

4611 1 2 0.00 0.000.000.000.00 0.0013208.41

211 1 0.00 0.0010000.000.002000.00 0.0013208.41

11 1 3500.00 2500.0013500.003300.003792.24 2300.0015040.21

111 3500.00 2500.0013500.003300.003792.24 2300.0015040.21

11  2     1 111       06 4 0   632 001 Energie        18439.60       19128.00

11111 2 1 0.00 0.000.000.0019128.00 0.0018439.60

11  2     1 41        06 4 0   632 001 Energie        20000.00       20000.00       26100.00        1432.44         635.30       20000.00       20000.00

11  2     1 41        06 4 0   635 006 Údržba VO         5000.00        5000.00        5000.00        3836.57       13739.93        8000.00       29700.00

4111 2 1 25000.00 31100.0025000.0049700.0014375.23 28000.005269.01

111 2 25000.00 31100.0025000.0049700.0033503.23 28000.0023708.61

11  2     2 41        06 4 0   713 005 Digitálne tabule        11300.00       12200.00

4111 2 2 0.00 0.000.0012200.000.00 11300.000.00

11  2     2 46        06 4 0   713 005 Digitálne tabule RF         3700.00        3700.00

4611 2 2 0.00 0.000.003700.000.00 3700.000.00

11  2     2 52        06 2 0   716 Úprava okolia kultúrneho domu PD        13000.00       13000.00

11  2     2 52        06 4 0   713 004 Sodíkové lampy        10000.00       10000.00

5211 2 2 0.00 0.000.0023000.000.00 23000.000.00

211 2 0.00 0.000.0038900.000.00 38000.000.00

11 2 25000.00 31100.0025000.0088600.0033503.23 66000.0023708.61

211 25000.00 31100.0025000.0088600.0033503.23 66000.0023708.61

11 28500.00 33600.0038500.0091900.0037295.47 68300.0038748.82

12        1 41        06 1 0   632 001 Energie 0.00         138.00

12        1 41        06 1 0   633 001 Interiérové vybavenie 0.00         827.00

12        1 41        06 1 0   633 006 Všeobecný materiál 0.00         120.00

12        1 41        06 1 0   635 006 Údržba bytového domu         2000.00        2000.00        2000.00        1976.48          32.90        2000.00         979.00

4112 1 2000.00 2000.002000.002064.0032.90 2000.001976.48

12        1 46        06 1 0   635 006 Údržba bytového domu         1187.52         432.00

4612 1 0.00 0.000.000.00432.00 0.001187.52
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112 2000.00 2000.002000.002064.00464.90 2000.003164.00

12 2000.00 2000.002000.002064.00464.90 2000.003164.00

12 2000.00 2000.002000.002064.00464.90 2000.003164.00

12 2000.00 2000.002000.002064.00464.90 2000.003164.00

13  1     1 111       08 4 0   642 002 Podpora stravovania         2000.00        2000.00        2000.00        1399.50        1000.00        1500.00

11113 1 1 2000.00 2000.002000.001500.001399.50 1000.000.00

13  1     1 11UA      10 7 0   642 014 Ubytovanie odídenci        15090.00        1370.00

11UA13 1 1 0.00 0.000.000.001370.00 0.0015090.00

13  1     1 3UAM      10 7 0   642 014 Ubytovanie odídenci r. 2022         1860.00

3UAM13 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.001860.00

13  1     1 41        10 7 0   642 026 Bežné transfery na dávku v hmot.núdzi a         1000.00        1000.00        1000.00          33.00          29.08        1000.00        1000.00

4113 1 1 1000.00 1000.001000.001000.0029.08 1000.0033.00

113 1 3000.00 3000.003000.002500.002798.58 2000.0016983.00

13 1 3000.00 3000.003000.002500.002798.58 2000.0016983.00

113 3000.00 3000.003000.002500.002798.58 2000.0016983.00

13  2     1 111       08 4 0   642 002 Podpora stravovania          815.30

13  2     1 111       10 4 0   637 006 Rodinné prídavky          180.00

11113 2 1 0.00 0.000.000.000.00 0.00995.30

13  2     1 131M      10 4 0   637 037  Vratky - podpora k stravovaniu 2022         1588.60

131M13 2 1 0.00 0.000.000.000.00 0.001588.60

13  2     1 131N      10 4 0   637 037 Vratky podpora k stravovaniu 2023         8968.90

131N13 2 1 0.00 0.000.000.008968.90 0.000.00

13  2     1 41        08 4 0   642 002 Príspevok JDS         3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00

4113 2 1 3000.00 3000.003000.003000.003000.00 3000.003000.00

113 2 3000.00 3000.003000.003000.0011968.90 3000.005583.90

13 2 3000.00 3000.003000.003000.0011968.90 3000.005583.90

213 3000.00 3000.003000.003000.0011968.90 3000.005583.90

13  3     1 41        10 4 0   642 014 Príspevok narodeným deťom         3000.00        3000.00        3000.00        2200.00

4113 3 1 3000.00 3000.003000.000.002200.00 0.000.00

113 3 3000.00 3000.003000.000.002200.00 0.000.00

13 3 3000.00 3000.003000.000.002200.00 0.000.00

313 3000.00 3000.003000.000.002200.00 0.000.00

13  4     1 41        10 4 0   642 014 Príspevok narodeným deťom         2500.00

4113 4 1 0.00 0.000.000.000.00 0.002500.00

113 4 0.00 0.000.000.000.00 0.002500.00

13 4 0.00 0.000.000.000.00 0.002500.00

413 0.00 0.000.000.000.00 0.002500.00

13 9000.00 9000.009000.005500.0016967.48 5000.0025066.90

14        1 111       01 1 1   614 Odmeny 800 OK          335.76         148.84 0.00        4936.00

14        1 111       01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00         308.00

14        1 111       01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00         234.96

14        1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 0.00          69.10

14        1 111       01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 0.00         691.04

14        1 111       01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00          39.49

Dátum 01.11.2025
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14        1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 0.00         148.08

14        1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00          24.68

14        1 111       01 1 1   625 005 1 Na poistenie PFP 0.00          24.68

14        1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00         234.46

14        1 111       01 1 1   632 005 NDI Telekomunikačné služby         2000.00

14        1 111       01 1 1   634 001 NDI Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kva         5000.00

14        1 111       01 1 1   634 002 NDI Servis, údržba, opravy a výdavky         5000.00

14        1 111       01 1 1   635 006 NDI Rutinná a štandardná údržba budov        11821.78

14        1 111       01 1 1   637 004 ZPaMS Všeobecné služby          808.50

14        1 111       01 1 1   637 037 Vratky          150.00        2150.00 0.00        3150.51

14        1 111       01 6 0   614 Odmeny EP          120.00         160.00

14        1 111       01 6 0   614     1 Odmeny VP          120.00         320.00

14        1 111       01 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej pois.EP           18.00          17.60

14        1 111       01 6 0   621     1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej pois VP           12.00          35.20

14        1 111       01 6 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie EP            1.68           2.24

14        1 111       01 6 0   625 001 1 Poistné na nemocenské poistenieVP            1.68           4.48

14        1 111       01 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie EP           25.20          22.40

14        1 111       01 6 0   625 002 1 Poistné na starobné poistenie VP           16.80          44.80

14        1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie Voľby EP            1.44           2.74

14        1 111       01 6 0   625 003 1 Poistné na úrazové poistenie VP            2.37           3.29

14        1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie EP            5.40           4.80

14        1 111       01 6 0   625 004 1 Na invalidné poistenie VP            3.60           9.60

14        1 111       01 6 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti EP            1.20           1.60

14        1 111       01 6 0   625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti VP            1.20           3.20

14        1 111       01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu sol. EP            8.55           7.60

14        1 111       01 6 0   625 007 1 Na poistenie do rezerv  fondu solidar VP            5.70          15.20

14        1 111       01 6 0   632 004 Komunikačná infraštruktúra           20.00

14        1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby EP           10.00          10.00

14        1 111       01 6 0   632 005 1 Telekomunikačné služby VP           10.00          10.00

14        1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál EP          136.80          58.21

14        1 111       01 6 0   633 006 1 Všeobecný materiál VP           44.18          20.34

14        1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné EP           30.00

14        1 111       01 6 0   633 016 1 Reprezentačné VP           30.00          60.00

14        1 111       01 6 0   634 001 1 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvap VP           35.00

14        1 111       01 6 0   634 004 1 Prepravné a nájom Voľby NR SR           40.00

14        1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štandar údržba budov EP          149.40

14        1 111       01 6 0   635 006 1 Rutinná a štandar údržba budov VP          247.60         115.10

14        1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie EP          208.80

14        1 111       01 6 0   637 014 1 Stravovanie VP          196.80         417.60

14        1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky EP         1010.80

14        1 111       01 6 0   637 026 1 Odmeny a príspevky VP          814.82        1914.70

14        1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           60.00

14        1 111       01 6 0   637 027 0 Odmeny zamestnancov mimoprp Voľby EP          184.00

14        1 111       01 6 0   637 027 1 Odmeny zamestnancov mimoprp VP          177.00          92.00

Dátum 01.11.2025
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14        1 111       01 6 0   637 037 Vratky EP          271.73         233.53

14        1 111       01 6 0   637 037 1 Vratky VP 1.a2.kolo           17.87         643.71

11114 1 0.00 0.000.009861.008146.78 0.0027537.66

14        1 11H       01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         3000.00

14        1 11H       01 1 1   637 004 Všeobecné služby Refundácia TSK         1983.69

11H14 1 0.00 0.000.000.003000.00 0.001983.69

14        1 131M      01 1 1   637 037 Vratky dopravné 2022          152.30

14        1 131M      01 6 0   633 016 Reprezentačné -  referendum           24.00

14        1 131M      01 6 0   637 014 Stravovanie - referendum          174.00

14        1 131M      01 6 0   637 026 Odmeny OVK - referendum          821.50

14        1 131M      01 6 0   637 037 Vratky Referendum          329.64

131M14 1 0.00 0.000.000.000.00 0.001501.44

14        1 131O      01 1 1   637 037 Vratky 0.00       12909.94

131O14 1 0.00 0.000.0012909.940.00 0.000.00

14        1 1AA1      01 1 1   633 004 RMV Prevádzkové stroje, prístroje         4200.00

14        1 1AA1      01 1 1   633 006 RMV Všeobecný materiál         5000.00

14        1 1AA1      01 1 1   633 010 RMV Pracovné odevy, obuv          300.00

14        1 1AA1      01 1 1   636 002 RMV Nájomné za nájom prev.strojov          150.00

14        1 1AA1      01 1 1   637 005 RMV Špeciálne služby          500.00

1AA114 1 0.00 0.000.000.000.00 0.0010150.00

14        1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       264340.00      264340.00      264340.00      188698.58      206611.37      235487.00      235487.00

14        1 41        01 1 1   612 001 Príplatky        88500.00       88500.00       88500.00       39046.03       55374.41       72500.00       72500.00

14        1 41        01 1 1   614 Odmeny        42620.00       42620.00       42620.00       11892.00       32499.00       37100.00       37100.00

14        1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov        28215.00       28215.00       28215.00       14991.63       20837.44       23300.00       23300.00

14        1 41        01 1 1   621     1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2800.00        2800.00        2800.00         218.50         300.00         300.00         300.00

14        1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        18205.00       18205.00       18205.00        9895.89       13961.55       14700.00       14700.00

14        1 41        01 1 1   623     1 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          500.00         500.00         500.00         460.00         276.95         300.00         300.00

14        1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         5910.00        5910.00        5910.00        3196.02        4319.20        4900.00        4900.00

14        1 41        01 1 1   625 001 1 Poistné na nemocenské poistenie          420.00         420.00         420.00          80.78          85.00          85.00

14        1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        59080.00       59080.00       59080.00       34620.02       42697.61       48400.00       48400.00

14        1 41        01 1 1   625 002 1 Poistné na starobné poistenie         4200.00        4200.00        4200.00        1918.60        3599.91        3780.00        3780.00

14        1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie         3380.00        3380.00        3380.00        1871.97        2221.92        2760.00        2760.00

14        1 41        01 1 1   625 003 1 Poistné na úrazové poistenie          240.00         240.00         240.00         125.14         200.69         215.00         215.00

14        1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie        12660.00       12660.00       12660.00        7113.93        9305.64       10400.00       10400.00

14        1 41        01 1 1   625 004 1 Na invalidné poistenie          900.00         900.00         900.00         113.60         146.77         180.00         180.00

14        1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         4220.00        4220.00        4220.00        1486.84        3084.58        3500.00        3500.00

14        1 41        01 1 1   625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti          300.00         300.00         300.00         734.04          57.70          60.00          60.00

14        1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar        20040.00       20040.00       20040.00       11796.52       14486.08       16450.00       16450.00

14        1 41        01 1 1   625 007 1 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1425.00        1425.00        1425.00         599.66        1221.30        1280.00        1280.00

14        1 41        01 1 1   627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po         8440.00        8440.00        8440.00        4184.75        4845.42        6900.00        6900.00

14        1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

14        1 41        01 1 1   632 001 Energie        20000.00       20000.00       20000.00        7828.61        9497.26       20000.00       20000.00

14        1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby         2000.00        2000.00        2000.00        1283.41        1491.06        1500.00        1500.00

14        1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          200.00         200.00         200.00         241.70          43.32         100.00         180.00
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14        1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         2200.00        2200.00        2200.00         354.14        2146.59        2000.00        2000.00

14        1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni        10000.00       10000.00        5300.00       26586.14       12548.26       11000.00        8189.00

14        1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál        38120.00       37000.00       37000.00       27834.78       53583.95       44000.00       38437.00

14        1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         1800.00        1800.00        1800.00        1198.50        1265.66        1300.00        1300.00

14        1 41        01 1 1   633 011 Potraviny          700.00         700.00         700.00         583.19         700.00         700.00

14        1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné         7000.00        5000.00        5000.00        4668.98        6669.13        7000.00        6000.00

14        1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         8000.00       10000.00       10000.00         689.68        6562.80        7000.00        7000.00

14        1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         5000.00        5000.00        3000.00        6377.49        3284.81        3000.00        3700.00

14        1 41        01 1 1   634 003 Poistenie auto         2000.00        2700.00        2700.00        1086.71        1499.62        2000.00        2000.00

14        1 41        01 1 1   634 003 1 Peugeot Boxer poistné         1107.00         277.00 0.00         829.89        1106.52        1110.00        1110.00

14        1 41        01 1 1   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko         1000.00        1000.00        1000.00         978.12         603.18        1000.00         500.00

14        1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky          800.00        1000.00        1000.00         226.42         390.20         500.00         500.00

14        1 41        01 1 1   635 002 Údržba výpočtovej techniky         1500.00        1500.00        1000.00         844.61         472.13        1000.00        1000.00

14        1 41        01 1 1   635 004 Údržba strojov, prístr., zariadení         1500.00        1500.00        1500.00         553.37        1171.40        1500.00         800.00

14        1 41        01 1 1   635 005 Údržba vyrozumiev. techn.          100.00         100.00         100.00         149.88          74.81         100.00         100.00

14        1 41        01 1 1   635 006 Údržba budov         3000.00        3000.00        3000.00        3567.00       13520.12        3000.00        3000.00

14        1 41        01 1 1   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru          600.00         600.00         600.00         198.00         283.00         600.00         600.00

14        1 41        01 1 1   636 001 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i          500.00         500.00         500.00           0.03           0.03         500.00         500.00

14        1 41        01 1 1   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za         1500.00        1500.00        1500.00        1477.87        1664.30        1500.00        1500.00

14        1 41        01 1 1   637 002 Konkurzy a súťaže 0.00 0.00 0.00          50.00 0.00         500.00         500.00

14        1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby        30000.00       30000.00       30000.00       16632.03       28043.36       25000.00       25000.00

14        1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby        29000.00       30000.00       30000.00       20481.80       27875.92       30000.00       88000.00

14        1 41        01 1 1   637 011 Štúdie, expertízy, posudky        10000.00 0.00 0.00       29100.00        7774.00       10000.00       10154.00

14        1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody          600.00         600.00         600.00         758.80        2348.52         600.00         600.00

14        1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie        15800.00       15800.00       15800.00       11384.30       13082.63       13000.00       13000.00

14        1 41        01 1 1   637 015 Poistné - majetok         7000.00        7000.00        7000.00        6094.14        4521.16        7000.00        7000.00

14        1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu         6330.00        6330.00        6330.00        3146.98        3994.88        5200.00        5200.00

14        1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer        30000.00       30000.00       30000.00       20176.11       33142.71       27000.00       27000.00

14        1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále          110.00

14        1 41        01 1 1   637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc 0.00          42.00

14        1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné        15700.00 0.00 0.00

14        1 41        01 1 1   642 013 Bežné transfery na odchodné        10400.00       10400.00        5000.00        5361.00

14        1 41        01 1 1   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         500.00        1000.00        1000.00

14        1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky         2000.00        2000.00        2000.00        2766.64        2666.57        2000.00        2000.00

14        1 41        01 1 1   651 004 Peugeot Boxer úroky          540.00          30.00 0.00        1631.56        1727.00        1164.00        1164.00

14        1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody         3000.00        3000.00        3000.00        2073.16        2468.12        2200.00        2200.00

14        1 41        01 7 0   651 002 ŠFRB úrok z úveru 8 b.j.         1231.00        1150.00        1072.00        1468.52        1397.52        1308.00        1308.00

14        1 41        01 7 0   651 002 1 Úroky z úveru         7000.00        7000.00        5000.00        7200.00        7200.00

14        1 41        08 3 0   632 003 Rozhlas a televízia          111.48

14        1 41        08 3 0   637 012 Poplatky autorským zväzom         1000.00        1000.00        1000.00          54.36          58.56          70.00         630.00

4114 1 819482.00 804497.00845823.00775169.00664232.61 726449.00542339.93

114 819482.00 804497.00845823.00797939.94675379.39 726449.00583512.72

14        2 41        01 1 1   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        2000.00 0.00       12572.00

14        2 41        01 1 1   714 001 Nákup deväťmiestneho vozidla         6772.00       22680.00
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4114 2 0.00 0.000.0012572.0024680.00 0.006772.00

14        2 46        01 1 1   713 004 Klimatizácia, odsávanie kuchyňa KD RF 0.00 0.00 0.00       15500.00       15500.00

4614 2 0.00 0.000.0015500.000.00 15500.000.00

214 0.00 0.000.0028072.0024680.00 15500.006772.00

14        3 41        01 1 1   824 Peugeot Boxer istina         7968.00        2098.00 0.00        4592.84        6572.20        8242.00        8242.00

14        3 41        01 7 0   821 005 Splátka istiny ŠFRB 8 b.j.         7944.00        8025.00        8103.00        7705.24        7776.24        7867.00        7867.00

4114 3 10123.00 8103.0015912.0016109.0014348.44 16109.0012298.08

14        3 46        01 7 0   821 005 Splátka istiny úver RF       101328.00      101328.00      101328.00       63000.00       63000.00

4614 3 101328.00 101328.00101328.0063000.000.00 63000.000.00

314 111451.00 109431.00117240.0079109.0014348.44 79109.0012298.08

14 930933.00 913928.00963063.00905120.94714407.83 821058.00602582.80

14 930933.00 913928.00963063.00905120.94714407.83 821058.00602582.80

14 930933.00 913928.00963063.00905120.94714407.83 821058.00602582.80

2   1     1 1AA1      01 1 1   633 009 RMV Knihy, časopisy, noviny, učebnice          450.00

1AA12 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.00450.00

2   1     1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn         1700.00        1700.00        1700.00        2499.29        1485.01        1200.00        1200.00

412 1 1 1700.00 1700.001700.001200.001485.01 1200.002499.29

12 1 1700.00 1700.001700.001200.001485.01 1200.002949.29

2 1 1700.00 1700.001700.001200.001485.01 1200.002949.29

12 1700.00 1700.001700.001200.001485.01 1200.002949.29

2   2     1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          400.00         400.00         400.000.00         503.48         400.00         400.00

412 2 1 400.00 400.00400.00400.00503.48 400.000.00

12 2 400.00 400.00400.00400.00503.48 400.000.00

2 2 400.00 400.00400.00400.00503.48 400.000.00

22 400.00 400.00400.00400.00503.48 400.000.00

2 2100.00 2100.002100.001600.001988.49 1600.002949.29

3   1     1 1AA1      01 1 1   633 001 RMV Interiérové vybavenie         1600.00

3   1     1 1AA1      01 1 1   633 013 RMV Softvér         1000.00

1AA13 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.002600.00

3   1     1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie         2000.00        3000.00        3000.00         919.70         132.30        2000.00        2000.00

3   1     1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika         1500.00        1500.00        1500.00        1919.03 0.00        1500.00        1500.00

3   1     1 41        01 1 1   633 013 Softvér a licencie         3900.00        3900.00        2000.00        2786.75        2624.31        1000.00        2850.00

413 1 1 8400.00 6500.007400.006350.002756.61 4500.005625.48

13 1 8400.00 6500.007400.006350.002756.61 4500.008225.48

3   1     2 46        01 1 1   713 003 Nákup telekomunikačnej techniky         2031.00

463 1 2 0.00 0.000.000.000.00 0.002031.00

23 1 0.00 0.000.000.000.00 0.002031.00

3 1 8400.00 6500.007400.006350.002756.61 4500.0010256.48

13 8400.00 6500.007400.006350.002756.61 4500.0010256.48

3   2     1 41        09 5 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         4000.00        4000.00        4000.00        1834.00        3769.00        3500.00        4000.00

413 2 1 4000.00 4000.004000.004000.003769.00 3500.001834.00

13 2 4000.00 4000.004000.004000.003769.00 3500.001834.00

3 2 4000.00 4000.004000.004000.003769.00 3500.001834.00

23 4000.00 4000.004000.004000.003769.00 3500.001834.00

Dátum 01.11.2025
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3 12400.00 10500.0011400.0010350.006525.61 8000.0012090.48

4   1     1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat p RO 0.00 0.00 0.00         600.00         600.00         600.00         600.00

4   1     1 111       01 1 1   611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat p RA 0.00 0.00 0.00          54.80          27.60          30.00        1200.00

4   1     1 111       01 1 1   632 001 Energie RO          600.00         600.00         600.00         175.17         176.16         200.00         200.00

4   1     1 111       01 1 1   632 001 1 Energie RA          800.00         800.00         800.000.00         224.40

4   1     1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál RO          200.00         200.00         200.00

4   1     1 111       01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál RA          200.00         200.00         200.00

1114 1 1 1800.00 1800.001800.002224.40803.76 830.00829.97

14 1 1800.00 1800.001800.002224.40803.76 830.00829.97

4 1 1800.00 1800.001800.002224.40803.76 830.00829.97

14 1800.00 1800.001800.002224.40803.76 830.00829.97

4   2     1 111       01 3 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2870.00        2870.00        2870.00        2695.12        2898.31        2373.00        2373.00

4   2     1 111       01 3 3   614 Odmeny PK 800 0.00         160.00

4   2     1 111       01 3 3   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          316.00         316.00         316.00         237.00         318.78         237.00         254.60

4   2     1 111       01 3 3   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           40.00          40.00          40.00          33.00          40.57          33.00          35.24

4   2     1 111       01 3 3   625 002 Poistné na starobné poistenie          402.00         402.00         402.00         332.00         405.72         332.00         354.40

4   2     1 111       01 3 3   625 003 Poistné na úrazové poistenie           23.00          23.00          23.00          19.00          23.18          19.00          20.28

4   2     1 111       01 3 3   625 004 Na invalidné poistenie           86.00          86.00          86.00          71.00          86.94          71.00          75.80

4   2     1 111       01 3 3   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           28.00          28.00          28.00          15.00          14.49          12.00          12.80

4   2     1 111       01 3 3   625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti PFP            9.00          14.49          12.00          12.80

4   2     1 111       01 3 3   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          137.00         137.00         137.00         113.00         137.66         113.00         120.60

4   2     1 111       01 3 3   632 001 Energie          590.00         590.00         590.00         597.07         561.23         590.00         590.00

4   2     1 111       01 3 3   633 006 Všeobecný materiál          108.00         108.00         108.00         100.00         111.84         100.00         100.00

4   2     1 111       01 3 3   637 013 Naturálne mzdy          100.00         100.00         100.00          99.58          99.58         100.00         100.00

4   2     1 111       01 3 3   641 006 Bežné transfery rozpočtovej organizácii 0.00          24.00           8.00           8.00

1114 2 1 4700.00 4700.004700.004217.524736.79 4000.004320.77

14 2 4700.00 4700.004700.004217.524736.79 4000.004320.77

4 2 4700.00 4700.004700.004217.524736.79 4000.004320.77

24 4700.00 4700.004700.004217.524736.79 4000.004320.77

4   3     1 41        07 6 0   635 006 Údržba zdravotného strediska         2000.00        2000.00        2000.00       12481.46 0.00        2000.00        2000.00

414 3 1 2000.00 2000.002000.002000.000.00 2000.0012481.46

14 3 2000.00 2000.002000.002000.000.00 2000.0012481.46

4 3 2000.00 2000.002000.002000.000.00 2000.0012481.46

34 2000.00 2000.002000.002000.000.00 2000.0012481.46

4   4     1 41        04 2 3   642 001 Príspevok Poľovnícke združenie         2500.00        2500.00        2500.00        2000.00        2500.00        2500.00        2500.00

4   4     1 41        08 4 0   642 002 Príspevok MS SCK         2000.00        2000.00        2000.00        2598.65        2580.25        2000.00        2000.00

4   4     1 41        08 4 0   642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol         3000.00        3000.00        1000.00        5000.00        1000.00        1000.00        1000.00

414 4 1 7500.00 5500.007500.005500.006080.25 5500.009598.65

14 4 7500.00 5500.007500.005500.006080.25 5500.009598.65

4 4 7500.00 5500.007500.005500.006080.25 5500.009598.65

44 7500.00 5500.007500.005500.006080.25 5500.009598.65

4   5     1 41        08 3 0   635 006 Údržba miestneho rozhlasu         1000.00        1000.00        1000.00         130.40        2640.87        1000.00        1000.00

414 5 1 1000.00 1000.001000.001000.002640.87 1000.00130.40

14 5 1000.00 1000.001000.001000.002640.87 1000.00130.40

Dátum 01.11.2025
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4 5 1000.00 1000.001000.001000.002640.87 1000.00130.40

54 1000.00 1000.001000.001000.002640.87 1000.00130.40

4   6     1 41        08 4 0   632 001 Energie          200.00         200.00         200.00         162.84         150.36         200.00         200.00

4   6     1 41        08 4 0   633 006 Vybavenie domov smútku, cintorínov         5000.00        1000.00        1000.000.00 0.00        1000.00 0.00

4   6     1 41        08 4 0   635 006 Údržba domov smútku, cintorínov         5000.00        1000.00        1000.00       10043.84 0.00        1000.00 0.00

4   6     1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby         3000.00        3000.00        3000.00

414 6 1 5200.00 5200.0013200.00200.00150.36 2200.0010206.68

14 6 5200.00 5200.0013200.00200.00150.36 2200.0010206.68

4   6     2 41        08 4 0   717 001 Kolumbárium 0.00 0.00 0.000.00       10000.00       11061.00

414 6 2 0.00 0.000.0011061.000.00 10000.000.00

4   6     2 46        08 4 0   716 Kalvária PD vodozádržné opatrenia         2544.00        3432.00

464 6 2 0.00 0.000.000.003432.00 0.002544.00

24 6 0.00 0.000.0011061.003432.00 10000.002544.00

4 6 5200.00 5200.0013200.0011261.003582.36 12200.0012750.68

64 5200.00 5200.0013200.0011261.003582.36 12200.0012750.68

4 22200.00 20200.0030200.0026202.9217844.03 25530.0040111.93

5   3     1 41        03 2 0   632 001 1 Energie         2400.00        2500.00        2500.00        1921.21        1649.16        2500.00        2500.00

5   3     1 41        03 2 0   632 001 2 Energie         2500.00        2500.00        2500.00        3912.11        2268.67        2500.00        2670.00

5   3     1 41        03 2 0   632 004 2 Komunikačná infraštruktúra           90.00          90.00         116.00          36.30          75.90          90.00          90.00

5   3     1 41        03 2 0   632 005 1 Telekomunikačné služby           40.00          40.00          40.00          38.40          38.40          40.00          40.00

5   3     1 41        03 2 0   632 005 2 Telekomunikačné služby          200.00         200.00         188.00         146.40         187.20         200.00         200.00

5   3     1 41        03 2 0   633 001 1 Interiérové vybavenie         2700.48          70.30

5   3     1 41        03 2 0   633 001 2 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.00        1381.00

5   3     1 41        03 2 0   633 004 1 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         2071.65         545.60         500.00         185.00

5   3     1 41        03 2 0   633 004 2 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         879.95         282.50 0.00        1095.00

5   3     1 41        03 2 0   633 006 1 Všeobecný materiál         1400.00        1700.00        1360.00        2368.64        1658.58        1360.00         145.00

5   3     1 41        03 2 0   633 006 2 Všeobecný materiál         1000.00        1710.00        1000.00        7510.38        2604.31         910.00        2552.00

5   3     1 41        03 2 0   633 007 1 Špeciálny materiál         1200.00        1500.00        1700.00         168.96         482.90        1200.00         613.00

5   3     1 41        03 2 0   633 007 2 Špeciálny materiál         2000.00        2800.00        2000.00        2498.16        1646.82        1000.00        1370.00

5   3     1 41        03 2 0   633 010 1 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         2000.00        2000.00        1500.00         612.50         301.32        1000.00 0.00

5   3     1 41        03 2 0   633 010 2 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         3900.00        5000.00        4000.00         238.00        1611.60        1500.00        2075.00

5   3     1 41        03 2 0   633 011 1 Potraviny         1563.81 0.00          11.00

5   3     1 41        03 2 0   633 011 2 Potraviny          500.00         500.00         500.00         212.77         500.00         253.00

5   3     1 41        03 2 0   633 016 1 Reprezentačné         1000.00        1200.00        1000.00         721.35        1781.60        1000.00         635.00

5   3     1 41        03 2 0   633 016 2 Reprezentačné          300.00         500.00         500.00         314.78          72.75        8000.00        6043.00

5   3     1 41        03 2 0   634 001 1 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         1000.00        1200.00        1200.00         892.70         494.15        1000.00         900.00

5   3     1 41        03 2 0   634 001 2 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         1000.00        1000.00        1000.00         546.45        1289.28         700.00         896.00

5   3     1 41        03 2 0   634 002 1 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         2300.00        2500.00        2000.00        3614.84        2591.86        2500.00        4290.00

5   3     1 41        03 2 0   634 002 2 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         1000.00        1500.00        1000.00         410.00        2390.12        2000.00        1055.00

5   3     1 41        03 2 0   634 003 1 Poistenie          700.00         700.00         700.00         203.40         259.73         700.00         700.00

5   3     1 41        03 2 0   634 003 2 Poistenie         1000.00        1000.00        1000.00         243.04         781.65         600.00         638.00

5   3     1 41        03 2 0   635 006 1 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          700.00        1000.00        1000.00         246.84         783.00        1000.00 0.00

5   3     1 41        03 2 0   635 006 2 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1000.00        1000.00        1000.00        1590.00 0.00        1000.00 0.00

5   3     1 41        03 2 0   637 001 1 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          300.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00         300.00

Dátum 01.11.2025



Obec Boleráz

ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 10/14

Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2027 20282026skut.20252024 20252023

Návrh NávrhNávrhOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

5   3     1 41        03 2 0   637 001 2 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          700.00        1000.00        1000.00         144.00         110.00         500.00         809.00

5   3     1 41        03 2 0   637 002 1 Konkurzy a súťaže          300.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00 0.00

5   3     1 41        03 2 0   637 002 2 Konkurzy a súťaže         2000.00        2000.00        2000.000.00          10.00        2000.00         373.00

5   3     1 41        03 2 0   637 004 1 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         908.68         724.20 0.00          42.00

5   3     1 41        03 2 0   637 004 2 Všeobecné služby           25.80          28.55

5   3     1 41        03 2 0   637 031 1 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00         220.00

415 3 1 36640.00 32304.0031030.0032081.0026516.73 35300.0034965.02

5   3     1 72c       03 2 0   633 004 1 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00         949.00 0.00        1215.00

5   3     1 72c       03 2 0   633 004 2 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         3000.00 0.00         451.56

5   3     1 72c       03 2 0   633 007 1 Špeciálny materiál         2701.44        1444.20 0.00          55.40

5   3     1 72c       03 2 0   633 007 2 Špeciálny materiál         3000.00 0.00        1462.94

5   3     1 72c       03 2 0   633 010 1 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          298.56         606.80 0.00        1729.60

5   3     1 72c       03 2 0   633 010 2 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00        1085.50

72c5 3 1 0.00 0.000.006000.006000.00 0.006000.00

15 3 36640.00 32304.0031030.0038081.0032516.73 35300.0040965.02

5   3     2 41        03 2 0   713 001 1 Nákup interiérového vybavenia         4800.00

5   3     2 41        03 2 0   714 003 1 Nákup štvorkolky 0.00        9549.00

5   3     2 41        03 2 0   717 003 1 Dostavba PZ Boleráz         7644.95

415 3 2 0.00 0.000.009549.000.00 0.0012444.95

25 3 0.00 0.000.009549.000.00 0.0012444.95

5 3 36640.00 32304.0031030.0047630.0032516.73 35300.0053409.97

35 36640.00 32304.0031030.0047630.0032516.73 35300.0053409.97

5 36640.00 32304.0031030.0047630.0032516.73 35300.0053409.97

6   1     1 111       05 1 0   637 004 NDI Uloženie a odvoz odpadov         3000.00

1116 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.003000.00

6   1     1 131O      05 1 0   637 004 Uloženie a odvoz odpadov FP z r. 2024 0.00        1593.80

131O6 1 1 0.00 0.000.001593.800.00 0.000.00

6   1     1 41        05 1 0   637 004 Uloženie a odvoz odpadov       140000.00      140000.00      150000.00      116914.69      119388.05      137400.00      137400.00

416 1 1 140000.00 150000.00140000.00137400.00119388.05 137400.00116914.69

6   1     1 45        05 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje Envirofond 0.00        4474.84

6   1     1 45        05 1 0   637 004 Všeobecné služby Envirofond 0.00         221.89

456 1 1 0.00 0.000.004696.730.00 0.000.00

16 1 140000.00 150000.00140000.00143690.53119388.05 137400.00119914.69

6   1     2 46        05 1 0   712 001 Nákup budov, objektov alebo ich častí RF         4000.00        4000.00

466 1 2 0.00 0.000.004000.000.00 4000.000.00

26 1 0.00 0.000.004000.000.00 4000.000.00

6 1 140000.00 150000.00140000.00147690.53119388.05 141400.00119914.69

16 140000.00 150000.00140000.00147690.53119388.05 141400.00119914.69

6   2     2 1BA2      05 1 0   718 004 Vybavenie zberného dvora dot. MIRRI       238063.00 0.00 0.00

1BA26 2 2 0.00 0.00238063.000.000.00 0.000.00

6   2     2 41        05 1 0   718 004 Vybavenie zberného dvora VZ        13500.00 0.00 0.00

416 2 2 0.00 0.0013500.000.000.00 0.000.00

6   2     2 52        05 1 0   718 004 Vybavenie zberného dvora úver         7200.00 0.00 0.00

526 2 2 0.00 0.007200.000.000.00 0.000.00

Dátum 01.11.2025
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26 2 0.00 0.00258763.000.000.00 0.000.00

6 2 0.00 0.00258763.000.000.00 0.000.00

26 0.00 0.00258763.000.000.00 0.000.00

6   3     1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné         2000.00        2000.00        2000.00        1223.70        1513.65        2000.00        3300.00

6   3     1 41        06 3 0   635 006 Údržba vodovodu         1000.00        1000.00        1000.000.00 0.00        1000.00        3630.00

416 3 1 3000.00 3000.003000.006930.001513.65 3000.001223.70

16 3 3000.00 3000.003000.006930.001513.65 3000.001223.70

6   3     2 41        06 3 0   712 001 Nákupvodnejstavbypotrubie,podzemnýhydran            1.20

6   3     2 41        06 3 0   716 Protipovodňové opatrenia PD         4800.00        4000.00 0.00

6   3     2 41        06 3 0   716     1 Rozšírenie vodovodu Banka 0.00        1800.00

6   3     2 41        06 3 0   717 001 Celoobecný vodovod - prípojka         1969.80        1928.17        2000.00        2000.00

416 3 2 0.00 0.000.003800.006729.37 6000.001969.80

6   3     2 46        06 3 0   716 Rozšírenie vodovodu PD         6833.00

466 3 2 0.00 0.000.000.006833.00 0.000.00

26 3 0.00 0.000.003800.0013562.37 6000.001969.80

6 3 3000.00 3000.003000.0010730.0015076.02 9000.003193.50

36 3000.00 3000.003000.0010730.0015076.02 9000.003193.50

6   4     1 11H       05 2 0   635 006 Údržba kanalizácie Refundácia TSK         1016.31

11H6 4 1 0.00 0.000.000.000.00 0.001016.31

6   4     1 41        05 2 0   635 006 Údržba kanalizácie         3000.00        3000.00        3000.00        4618.40         473.76        3000.00        1400.00

416 4 1 3000.00 3000.003000.001400.00473.76 3000.004618.40

16 4 3000.00 3000.003000.001400.00473.76 3000.005634.71

6   4     2 41        05 2 0   716 Rozšírenie celoobecnej kanalizácie         2000.00 0.00        1800.00

6   4     2 41        05 2 0   717 001 Celoob kanalizácia realiz staveb.dozorVZ        20000.00       20000.00       20000.000.00       20000.00       20000.00

6   4     2 41        05 2 0   717 001 1 Celoob kanalizácia dokončenie realiz. VZ        45000.00      130195.00      130195.00

416 4 2 150195.00 150195.0065000.0021800.002000.00 20000.000.00

6   4     2 45        05 2 0   717 001 Celoob kanalizácia realizácia EF      1640162.00 0.00 0.000.00     1640162.00     1640162.00

6   4     2 45        05 2 0   717 001 1 Celoob kanalizácia dokončenie realiz. EF      4500000.00 0.00 0.00

456 4 2 0.00 0.006140162.001640162.000.00 1640162.000.00

6   4     2 46        05 2 0   716 Celoobecná kanalizácia PD        34200.00        7750.00 0.00       18200.00

466 4 2 0.00 0.000.0018200.007750.00 0.0034200.00

6   4     2 52        05 2 0   716 Realizačná PD - kanalizácia úver        25000.00 0.00 0.00       63000.00       63000.00

6   4     2 52        05 2 0   717 001 Celoob kanalizácia realizácia úver        16402.00 0.00 0.00

526 4 2 0.00 0.0041402.0063000.000.00 63000.000.00

26 4 150195.00 150195.006246564.001743162.009750.00 1723162.0034200.00

6 4 153195.00 153195.006249564.001744562.0010223.76 1726162.0039834.71

46 153195.00 153195.006249564.001744562.0010223.76 1726162.0039834.71

6 296195.00 306195.006651327.001902982.53144687.83 1876562.00162942.90

7   1     1 111       04 5 1   635 006 ZPaMS Údržba miestnych komunikácií         2646.00

1117 1 1 0.00 0.000.000.000.00 0.002646.00

7   1     1 41        04 5 1   635 006 Údržba miestnych komunikácií        10000.00       10000.00       10000.00       20243.04        6418.50       52000.00       19135.00

417 1 1 10000.00 10000.0010000.0019135.006418.50 52000.0020243.04

17 1 10000.00 10000.0010000.0019135.006418.50 52000.0022889.04

7   1     2 111       04 5 1   717 002 Rekonštrukcia chodníka smer Bíňovce dot.        90000.00 0.00 0.00

Dátum 01.11.2025
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1117 1 2 0.00 0.0090000.000.000.00 0.000.00

7   1     2 11H       04 5 1   717 001 Dočasné premostenie cez potok Trnávka        17000.00

11H7 1 2 0.00 0.000.000.000.00 0.0017000.00

7   1     2 41        04 5 1   717 001 Realizácia nových stavieb         4538.18

7   1     2 41        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia chodníka smer Bíňovce VZ        10000.00 0.00 0.00

417 1 2 0.00 0.0010000.000.000.00 0.004538.18

7   1     2 46        04 5 1   716 Most Klčovany PD         3457.00

467 1 2 0.00 0.000.000.000.00 0.003457.00

7   1     2 52        04 5 1   717 001 Chodník od Ocú po školu       160000.00      160000.00

527 1 2 0.00 0.000.00160000.000.00 160000.000.00

27 1 0.00 0.00100000.00160000.000.00 160000.0024995.18

7 1 10000.00 10000.00110000.00179135.006418.50 212000.0047884.22

17 10000.00 10000.00110000.00179135.006418.50 212000.0047884.22

7   2     2 41        04 5 1   716 Miestna a obslužná komunikácia Vrbiny         3047.00

7   2     2 41        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia chodníkov 0.00 0.00      130824.00

417 2 2 0.00 130824.000.000.003047.00 0.000.00

7   2     2 46        04 4 3   716     3 Chodník bytovky smer družstvo PD         2880.00

7   2     2 46        04 4 3   717 001 IBV Pod družstvom Klčovany realizácia IS         7962.16

7   2     2 46        04 5 1   713 005 Spomaľovače RF        10000.00 0.00 0.00       10000.00       10000.00

7   2     2 46        04 5 1   716 Most Klčovany PD RF         3540.00       25800.00       25800.00

467 2 2 0.00 0.0010000.0035800.0011502.16 35800.002880.00

27 2 0.00 130824.0010000.0035800.0014549.16 35800.002880.00

7 2 0.00 130824.0010000.0035800.0014549.16 35800.002880.00

27 0.00 130824.0010000.0035800.0014549.16 35800.002880.00

7 10000.00 140824.00120000.00214935.0020967.66 247800.0050764.22

8   1     2 111       09 1 2 1 717 002 Modernizácia základnej školy Boleráz      1660562.00     1660562.00

1118 1 2 0.00 0.000.001660562.000.00 1660562.000.00

8   1     2 41        09 1 2 1 716 ZŠ Boleráz nadstavba PD elektro         2732.00 0.00 0.00

8   1     2 41        09 1 2 1 716     1 Jedáleň ZŠ a MŠ stavebné úpravy a nadsta         3205.40 0.00 0.00

418 1 2 0.00 0.000.000.005937.40 0.000.00

8   1     2 46        09 1 2 1 716 ZŠ nadstavba PD         6080.00

8   1     2 46        09 1 2 1 716     1 ZŠ rekonštrukcia jedálne PD        17088.00       21037.00

8   1     2 46        09 1 2 1 716     2 MŠ zateplenie pavilónu PD         2340.00

8   1     2 46        09 1 2 1 716     4 ZŠ rekonštrukcia jedálne PD         2712.00

468 1 2 0.00 0.000.000.0027117.00 0.0022140.00

8   1     2 71        09 1 2 1 716 ZŠ stará budova zateplenie PD Popl. rozv         3100.00

718 1 2 0.00 0.000.000.003100.00 0.000.00

28 1 0.00 0.000.001660562.0036154.40 1660562.0022140.00

8 1 0.00 0.000.001660562.0036154.40 1660562.0022140.00

18 0.00 0.000.001660562.0036154.40 1660562.0022140.00

8   2     1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál 0.00         180.00

8   2     1 41        09 1 1 1 635 006 Materská škola údržba         3000.00        2820.00

418 2 1 0.00 0.000.003000.000.00 3000.000.00

18 2 0.00 0.000.003000.000.00 3000.000.00

Dátum 01.11.2025
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8   2     2 41        09 1 1 1 713 005 MŠ signálno-bezpečnostné zariadenie         3000.00 0.00 0.00

418 2 2 0.00 0.003000.000.000.00 0.000.00

28 2 0.00 0.003000.000.000.00 0.000.00

8 2 0.00 0.003000.003000.000.00 3000.000.00

28 0.00 0.003000.003000.000.00 3000.000.00

8   3     2 41        09 6 0 1 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00       10000.00

418 3 2 0.00 0.000.0010000.000.00 0.000.00

28 3 0.00 0.000.0010000.000.00 0.000.00

8 3 0.00 0.000.0010000.000.00 0.000.00

38 0.00 0.000.0010000.000.00 0.000.00

8   5     2 1BA2      09 1 2 1 717 002 Modernizácia ZŠ v Boleráze dot. MIRRI      1590199.00 0.00 0.00

1BA28 5 2 0.00 0.001590199.000.000.00 0.000.00

8   5     2 41        09 1 2 1 717 002 Modernizácia ZŠ v Boleráze stavebdozVZ        20000.00 0.00 0.00

418 5 2 0.00 0.0020000.000.000.00 0.000.00

8   5     2 46        09 1 2 1 717 002 Modernizácia ZŠ v Boleráze RF        21000.00 0.00 0.00

468 5 2 0.00 0.0021000.000.000.00 0.000.00

8   5     2 52        09 1 2 1 717 002 Modernizácia ZŠ v Boleráze  úver       105000.00 0.00 0.00

528 5 2 0.00 0.00105000.000.000.00 0.000.00

8   5     2 71        09 1 2 1 717 002 Modernizácia ZŠ v Boleráze  MPRozvoj        12280.00 0.00 0.00

718 5 2 0.00 0.0012280.000.000.00 0.000.00

28 5 0.00 0.001748479.000.000.00 0.000.00

8 5 0.00 0.001748479.000.000.00 0.000.00

58 0.00 0.001748479.000.000.00 0.000.00

8   6     2 45        09 1 1 1 717 002 Zníženie energetickej náročnosti MŠ EF       232137.00 0.00 0.00

458 6 2 0.00 0.00232137.000.000.00 0.000.00

8   6     2 71        09 1 1 1 717 002 Zníženie energetickej náročnosti MŠ MPR        16380.00 0.00 0.00

718 6 2 0.00 0.0016380.000.000.00 0.000.00

28 6 0.00 0.00248517.000.000.00 0.000.00

8 6 0.00 0.00248517.000.000.00 0.000.00

68 0.00 0.00248517.000.000.00 0.000.00

8 0.00 0.001999996.001673562.0036154.40 1663562.0022140.00

9   1     1 11H       08 1 0   633 010 Pracovné odevy Dotácia TTSK          500.00

11H9 1 1 0.00 0.000.000.00500.00 0.000.00

9   1     1 41        08 1 0   632 001 Energie         8000.00        8000.00        8000.00        6212.99        5617.23        8000.00        7890.00

9   1     1 41        08 1 0   633 001 Interiérové vybavenie          767.45

9   1     1 41        08 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1157.30

9   1     1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál         5883.54        1491.28

9   1     1 41        08 1 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          232.78

9   1     1 41        08 1 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko         2930.40

9   1     1 41        08 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2000.00        2000.00        2000.00       10553.00        2252.00        2000.00        2110.00

9   1     1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby          314.88         271.80

9   1     1 41        08 1 0   642 002 Príspevok TJ Slavoj        40000.00       40000.00       40000.00       50000.00       40000.00       40000.00       40000.00

419 1 1 50000.00 50000.0050000.0050000.0050632.54 50000.0077052.11

19 1 50000.00 50000.0050000.0050000.0051132.54 50000.0077052.11

Dátum 01.11.2025
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9   1     2 46        08 1 0   712 001 Nákup budov, objektov alebo ich častí        11868.00

469 1 2 0.00 0.000.000.000.00 0.0011868.00

29 1 0.00 0.000.000.000.00 0.0011868.00

9 1 50000.00 50000.0050000.0050000.0051132.54 50000.0088920.11

19 50000.00 50000.0050000.0050000.0051132.54 50000.0088920.11

9   2     1 41        08 1 0   637 005 Špeciálne služby          180.00

419 2 1 0.00 0.000.000.00180.00 0.000.00

19 2 0.00 0.000.000.00180.00 0.000.00

9   2     2 111       08 1 0   713 004 Rozvoj šport. infraštr.dotác workout, DI        18000.00

1119 2 2 0.00 0.000.000.0018000.00 0.000.00

9   2     2 41        08 1 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení          221.00 0.00 0.00        8510.44 0.00        1080.00

419 2 2 0.00 0.00221.001080.008510.44 0.000.00

9   2     2 46        08 1 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         2200.00

9   2     2 46        08 1 0   716 Športová hala PD RF        34800.00 0.00 0.000.00       21600.00       68000.00       68000.00

469 2 2 0.00 0.0034800.0068000.0023800.00 68000.000.00

29 2 0.00 0.0035021.0069080.0050310.44 68000.000.00

9 2 0.00 0.0035021.0069080.0050490.44 68000.000.00

29 0.00 0.0035021.0069080.0050490.44 68000.000.00

9   3     2 111       08 1 0   717 001 Detské ihrisko Klčovany dot.        50000.00 0.00 0.00

1119 3 2 0.00 0.0050000.000.000.00 0.000.00

9   3     2 71        08 1 0   717 001 Detské ihrisko Klčovany MPRozvoj         5000.00 0.00 0.00

719 3 2 0.00 0.005000.000.000.00 0.000.00

29 3 0.00 0.0055000.000.000.00 0.000.00

9 3 0.00 0.0055000.000.000.00 0.000.00

39 0.00 0.0055000.000.000.00 0.000.00

9 50000.00 50000.00140021.00119080.00101622.98 118000.0088920.11

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 1508268.00 1628951.0010124437.005107937.471226592.95 4984472.001209502.46

Dátum 01.11.2025


